
                                                                                                             
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ  РАДИ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

П р о є к т  

 

  20.11.2025               м. Кривий Ріг                                                        №   
 

 
 

  

   ⌐                                                               ¬ 

Про схвалення змін до Прог-

рами соціально-економіч-

ного та культурного 

розвитку Саксаганського 

району на 2023-2025 роки 

 

 

Ураховуючи вимоги Закону України «Про державне прогнозування та 

розроблення програм економічного і соціального розвитку України», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2003 року № 621 «Про 

розроблення прогнозних і програмних документів економічного і соціального 

розвитку та складання проектів Бюджетної декларації та державного бюджету», 

зі змінами, головні стратегічні та оперативні цілі, визначені Стратегією  

розвитку Криворізької міської територіальної громади на період до 2030 року, 

затвердженою рішенням міської ради від 30.07.2025 № 3819; беручи до уваги 

лист Міністерства фінансів України від 09.05.2025 № 04110-08-6/13307 «Про 

підготовку пропозицій до Бюджетної декларації на 2026–2028 роки»; 

керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком районної у місті ради вирішив:    

 

Схвалити зміни до Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Саксаганського району на 2023-2025 роки, затвердженої  рішенням 

районної у місті ради від 14 грудня 2022 року  № 201,  що вносяться на розгляд 

районної ради, а саме:  

 замінити в назві та тексті термін її дії з «2023–2025 роки» на «2023–2027 

роки». 
 

 

 

 

 

 

Голова районної у місті ради                 Василь СТАРОВОЙТ 

 

 


